Служебная записка

Кому:  Проректору Штымову З.М. *
От кого:

Дaта:
На № б/н

Исх. №
Тема: о выдаче денежных средств под отчет
Уважаемый Замир Мухамедович! *
В связи с _____________________________________________________________________,

(описание причин и необходимости закупки за наличный расчет)

прошу Вас разрешить провести закупку за наличный расчет и выдачу денежных средств под отчет______________________________________________________

         (должность, ФИО ответственного исполнителя закупки)

в сумме ________________руб. для закупки _________________________________
_______________________.______________________________________________

   (предмет закупки, подразделение – потребитель закупки)

Приложения:
1. Спецификация закупки

2. Обоснование цены закупки

______________________

_______________

________________

(должность)

     (подпись)

      (расшифровка)

Согласовано:
	Подразделение, должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Проректор по направлению

(подразделениям находящимся в прямом подчинении Ректора или проректора Штымова З.М., данную строку в таблице необходимо удалить)

	УБУиФК

	Контрактная служба
	В.А. Жигалов

	Основание закупки у единственного поставщика: п.__ ч. __ Разд. 2 Гл. IV Положения о закупке (Закон 223-ФЗ)

	Источник финансирования
	Статья расходов
	Сумма средств

	За счет средств от приносящей доход деятельности

	Начальник ПФУ__________________________ _________________

* подразделения находящиеся в прямом подчинении Ректора, оформляют служебную записку на имя Ректора.
Исполнитель:
ФИО
 рабочий телефон